PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 688/GP/TRT 19ª, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em vista o
contido no PROAD nº 8265/2018, de 08.11.2018,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Comitê Gestor do Sistema de Gestão de Pessoas da Justiça

do Trabalho - cgSIGEP, que passa a ter a seguinte composição:

Mary Lidian de Lima Ferraz
Analista Judiciária, Secretária de Gestão de Pessoas - Coordenadora;
Marcus Paulo Veríssimo de Souza
Analista Judiciário, Assessor da Presidência;
Jammesson de Ataíde Guimarães
Técnico Judiciário, Chefe da Seção de Pessoal da Secretaria de Gestão de

Pessoas - Coordenador Substituto;
Clecio Luciano Costa Claudino
Técnico Judiciário, Assistente-Chefe do Setor de Sistemas Administrativos da

Secretaria da Tecnologia da Informação e Comunicações - Responsável pela Área da
Tecnologia da Informação;

Denisson Araújo Padilha
Analista Judiciário – Secretário Especializado da Presidência; - Responsável

Substituto pela Área da Tecnologia da Informação;
Adriana de Oliveira Sarmento Coelho
Técnica Judiciária lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas - Responsável

pela Área de Gestão de Pessoas;
Karla Azevedo de Albuquerque Ribeiro
Técnica Judiciária lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas - Responsável

Substituta pela Área de Gestão de Pessoas.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

Publicada no DEJT e no BI nº 11,
ambos de 22/11/2018.